
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU ( UCHAZEČ 

poté uvede tyto údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Sestava pro měření výšky hladiny a teploty 

vody s GSM/GPRS modulem
3 ks

Sestava: tlakový ponorný snímač, záznamové zařízení (datalogger) s GSM/GPRS komunikačním 

modulem a příslušenství

Tlakový ponorný snímač výšky hladiny a teploty vody 

• Měření povrchové vody v otevřených korytech a nádržích

• Vysoká přesnost (0,1 % rozsahu)

• Měřící rozsah hladiny: 2 m 

• Přesnost měření teploty vody: minimálně ±0,5 °C

• Odolné nerezové tělo snímače s integrovaným teplotním čidlem

• Mikroprocesorová kompenzace teplotní závislost senzoru

• Polopropustná membrána filtru zabraňující pronikání vlhkosti

• Hmotnost maximálně 200 g

Datalogger s GSM/GPRS modulem

• Předávání dat na server v nastavených časech, 

• Možnost nastavení automatické změny intervalu (alarmový stav)

• Parametrizace přes server včetně změn v nastavení intervalu ukládání dat

• Kapacita paměti až 300 000 hodnot

• Minimálně 10 let životnost nabití baterie při běžném provozu

• Zapouzdřené, odolné provedení 

• Čidlo teploty vzduchu

• Pracovní teplotní rozsah minmálně: -20 až +50 °C

Příslušenství v ceně sestavy: anténa, baterie, univerzální nerezový držák,

software pro příjem a zpracování naměřených dat, odolný kabel ke snímači hladiny délky 3 m, český 

návod.

H40G+TSH22 25 500,00 Kč 24 892,00 Kč 74 676,00 Kč VYHOVUJE

2 propojovací kabel pro přenos dat 1 ks propojovací kabel pro přenos dat z dataloggeru hladinoměru do notebooku KP232/M12 1 000,00 Kč 680,00 Kč 680,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

77 500,00 Kč

Laboratorní a měřicí technika (II.) 025 - 2016

Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_025_-_2016

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 75 356,00 Kč

ANO

Ekohydrologický management 

mikrostruktur městské krajiny TAČR 

TD03000343

xxx
 Plzeň, FEK ZČU, 

Univerzitní 22, UK 525
samostatná faktura




